
Uchwała Nr III/39/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 17 lutego 2003 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zasad i trybu przeprowadzania wyborów do rad 
osiedli (ordynacja wyborcza) oraz zmiany Statutu Osiedla

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806), oraz § 9, 26 i 27 statutu osiedla (załącznik do uchwały Nr 
XV/175/95 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 25 września 1995 r. w sprawie statutu osiedla –
tekst jednolity Obwieszczenie Przewodniczącego Rady Miasta Szczecina z dnia 22 listopada 
2001 r. Dz. Urz. Woj. Zachodn. Nr 20 poz. 353 z 24 kwietnia 2002 r.)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr V/36/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 17 października 
1994 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania wyborów do rad osiedli (ordynacja wyborcza) 
oraz zmiany statutu osiedla zmienionej uchwałami Nr XX/233/96 z dnia 26 lutego 1996 r., Nr 
XXIX/384/96 z dnia 30 grudnia 1996 r. oraz uchwałą Nr VI/41/99 z dnia 22 lutego 1999 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 3 ust. 1 liczbę „11” zastępuje się liczbą „9”.
2. w § 4 ust. 1 pkt. 7 skreśla się słowo „zwołanie” i w to miejsce wpisuje się słowo 

„przeprowadzenie”.
3. § 11 otrzymuje brzmienie: „Pierwsze posiedzenie nowo wybranej rady zwołuje 

Przewodniczący Rady Miasta w terminie 30 dni licząc od dnia ogłoszenia wyników 
wyborów przez Miejską Komisję Wyborczą”.

§ 2.

Postanawia się ogłosić tekst jednolity uchwały Nr V/36/94 Rady Miejskiej w Szczecinie w dnia 
17 października 1994 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania wyborów do rad osiedli 
(ordynacja wyborcza) oraz zmiany Statutu Osiedla, uwzględniający wszystkie zmiany 
wprowadzone do tej uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


